UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /QĐ-KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KCN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Bắc Giang về ban hành Quy đinh một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang về bãi bỏ một phần nội dung tại điểm b khoản 1 Điều 5 Quy định một

số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban

hành kèm theo Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 691/2016/QĐ-UBND ngày 29/11/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh,

QuyÕt ®Þnh:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Ban Quản lý các

KCN tỉnh Bắc Giang gồm các ông có tên sau:

1. Ông Đào Xuân Cường - Trưởng Ban: Chủ tịch Hội đồng;

 2. Ông Nguyễn Xuân Ngọc - Phó Trưởng Ban, Bí thư Chi bộ: Phó Chủ tịch

Hội đồng;

3. Ông Nguyễn Như Long - Phó Trưởng Ban: Ủy viên;

4. Ông Nguyễn Văn Quý - Phó Trưởng Ban: Ủy viên;

 5. Ông Vũ Trí Thế - Chánh Văn phòng Ban: Thường trực Hội đồng, kiêm

thư ký;

 6. Ông: Đặng Hoàng Long - Chủ tịch Công đoàn cơ sở: Ủy viên.

 Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng có nhiệm vụ tham mưu, giúp

Trưởng Ban chỉ đạo, nghiên cứu đề xuất chủ trương, biện pháp tổ chức các phong

trào thi đua; hướng dẫn thực hiện bình xét các danh hiệu thi đua, khen thưởng của

Ban và các doanh nghiệp trong các KCN theo quy định của Nhà nước.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thể Quyết định số

47/QĐ-KCN ngày 08/6/2021 về việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng của

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ban, các ông/bà có tên tại Điều 1 và các tập thể,

cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Các doanh nghiệp trong các KCN;

- Lưu VT, TTHĐ.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-09-06T10:04:04+0700

		2021-09-06T11:16:02+0700

		2021-09-06T11:22:08+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-06T11:24:13+0700